
 
 

 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

  Д А ВА Д Ц Я Т Ь  Т Р Е Т Я  С Е С І Я  

Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

  

РІШЕННЯ 
 

 № VIIІ/23/60                                                                                              від 05 липня 2023 року 

                            

Про передачу у власність земельної ділянки 

для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва 

 

   Розглянувши заяву громадян  Караван М.М., Караван Т.М., Караван Н.М., Патлавської І.Я. 

(вх. № 1449  від 01.06.2023 р.), свідоцтва на спадщину за законом, інформацію державного 

земельного кадастру про право власності та речові права на земельну ділянку, враховуючи що 

відбулося виділення частки  нерухомого майна, взявши до уваги пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин (протокол № 39 від 08.06.2023  

р.), керуючись  ст.12, 87, підпунктом 5 пунктом 27 розділу X Перехідних положень Земельного 

кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України 

“Про землеустрій, ст. 21 Закону України “Про державний земельний кадастр”, Законом України 

“Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати громадянам Караван Михайлу Миколайовичу, Караван Наталі Миколаївні, Караван 

Тарасу Миколайовичу, Патлавській Іванні Ярославівні  у спільно часткову власність (1/4 

частини) земельну ділянку площею 2,6089 га., кадастровий номер  6122489600:01:001:0309 для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, яка знаходиться за межами населеного 

пункту с. Шимківці,  частки визначити відповідно до виданих свідоцтв на право на спадщину 

за законом на успадкований  ними сертифікат на право на земельну частку   (пай)  КПГ 

“Калина”  серія ТР № 0138609 від 12.03.1997 р. 

2. Зареєструвати речове право на земельні ділянки у встановленому законодавством порядку. 

3. Громадянам виконувати обов'язки власника земельних ділянок відповідно до вимог ст. 91 

Земельного кодексу України. 

4. Земельному відділу Збаразької   міської ради при необхідності внести зміни у земельно – облікові 

документи. 

5. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 
  

 


